様式第１号の２（第５条関係）

佐世保市戸別受信機借用申請書
（標準型戸別受信機用・施設団体用）
　　年　　月　　日
佐世保市長　様

申請者
　　　　住　　　所
　施設・団体名
　代表者名
　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]戸別受信機の貸与を希望しますので、佐世保市防災行政無線戸別受信機の貸与に関する要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。
　戸別受信機の使用に際しては、佐世保市防災行政無線戸別受信機の貸与に関する要綱の規定を遵守し、電気料金、電池の交換に要する費用、故意又は過失により滅失又は損傷させたときの費用及び返還に要する費用は、申請者が負担します。

◆担当者・連絡先
	役職・氏名

	電話
番号

佐世保市処理欄（記入しないでください。）
	[bookmark: _Hlk57548409]受付印
	受信機管理番号

	貸与日
	　　年　　月　　日

	入力者
	確認者
	備　考